SCRIPTA

Numéro Scripta : 1954

Auteur(s) : Renaud de Thiouville [clerc]

Bénéficiaire(s) : Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1190...

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Renaud de Thiouville, clerc, sur le point de partir pour la croisade, vend aux moines de Longueville, sous certaines conditions, sa maison de Ravelont.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° XLV, p. 55.

Dissertation critique

C'est la date du Départ de Richard Cœur de Lion pour la croisade (LE CACHEUX, p. 55, n. 2).

Texte établi d'après a

Noverint omnes quod ego Reginaldus de Teouvilla clericus vendidi monachis de Longavilla domum meam de Ravelont quam feceram in elemosina eorumdem monachorum et totam terram quam de eisdem monachis tenebam tradidi eis ut fructus et redditus ejusdem terre integre et plenarie per triennium habeant et possideant ; et si a peregrinatione mea non rediero, totum tenementum illud quod de eis teneo sine reclamatione aliqua ad dictos monachos (?) revertetur et de eodem tenemento dicti monachi propriam facient voluntatem. Si autem reversus fuero, memoratam terram post triennium rehabebo et eam annuo redditu unius modii avene quamdiu vixero possidebo. Hanc autem convencionem feci cum dictis monachis apud Longam villam proxima die lune post festum Sancte Trinitatis quando magister Andreas de Allagio et ceteri crusinati versus Jerosolimam iter arripuerunt. Hiis testibus Roberto Rossello, Willelmo le Sartre, Radulfo Cambraio, Gerardo Pellario, Gisleberto de Walemonte, Hugone Magno et aliis.